АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» марта 2018 г.                                                                                       № 86

	Об установлении основного вида разрешенного использования земельного участка

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 32 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», частью 13 статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» (далее по тексту – классификатор), постановлением Администрации Елизовского муниципального района от 17.01.2018 № 20 «О передаче полномочий по решению вопросов местного значения», Уставом Пионерского сельского поселения, Правилами землепользования и застройки Пионерского сельского поселения от 30.06.2011 № 26, утвержденными решением Собрания Депутатов Пионерского сельского поселения от 23.06.2011 года № 87 (далее по тексту – Правила землепользования и застройки), принимая во внимание письмо филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Камчатскому краю от 03.07.2017 № 2170
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить для земельного участка с кадастровым номером 41:05:0101083:69, площадью 100000 кв. м., расположенного в границах территориальной зоны «Зона объектов транспортного обслуживания (ТИ 2)», основной вид разрешенного использования «Объекты транспортного обслуживания» – согласно Правилам землепользования и застройки.
2. Установить соответствие между разрешенным использованием земельного участка, указанном в пункте 1 настоящего Постановления, и классификатором – «Объекты придорожного сервиса» код (числовое обозначение) вида разрешенного использования земельного участка 4.9.1.

3. Отделу земельных отношений, архитектуры и градостроительства Администрации Пионерского сельского поселения обеспечить внесение изменений в сведения государственного кадастра недвижимости об указанном в пункте 1 настоящего постановления земельном участке в установленном законом порядке.

4. Специалисту ответственному за организационно-техническое и информационное обеспечение (Тюленевой М.Ф.) обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в Администрации Пионерского сельского поселения, в помещении Собрания депутатов, библиотеки в МУ КДЦ «Радуга» п. Пионерский; и на официальных сайтах в сети «Интернет» на информационном ресурсе www.kamchatka.gov.ru.
	Глава Пионерского
сельского поселения

	              М.В. Юрьев